
Proposta Numero: DEL-283-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso di selezione interna – indetto con Delibera n.1258 del 14.06.2022 - finalizzata alla 
progressio-ne verticale mediante procedura comparativa del personale del Comparto, ai sensi dell’art. 
3 comma 1 del D.L. n. 80/21 di modifica ed integrazione dell’articolo 52 del D.Lgs. n. 165/2001 per n. 
24 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale:
1. presa d'atto del verbale della Commissione Esaminatrice;
2. inquadramento giuridico ed economico dei vincitori dell’avviso.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

RICHIAMATA la Delibera n.1083 del 30.05.2022 di Avviso di selezione interna finalizzata alla
progressione  verticale  mediante  procedura  comparativa  del  personale  del  Comparto,  ai  sensi
dell’art. 3 comma 1 del D.L. n. 80/21 di modifica ed integrazione dell’articolo 52 del D.Lgs. n.
165/2001  per  n.  2  posti  di  Collaboratore  Tecnico  Professionale,  n.  24  posti  di  Collaboratore
Amministrativo Professionale e n. 18 posti di Assistente Amministrativo;

PREMESSO  che  con  la  Delibera  n.1258  del  14.06.2022  si  è  reindetto  e  riaperto  i  termini
dell’Avviso  di  selezione  interna  finalizzata  alla  progressione  verticale  mediante  procedura
comparativa del personale del Comparto, ai sensi dell’art. 3 comma 1 del D.L. n. 80/21 di modifica
ed integrazione dell’articolo 52 del D.Lgs. n.  165/2001 per n.  2 posti  di  Collaboratore Tecnico
Professionale, n. 24 posti di Collaboratore Amministrativo Professionale e n. 18 posti di Assistente
Amministrativo;

VISTA la delibera n.2197 del 12.10.2022 con la quale è proceduto alla ammissione/esclusione dei
candidati e alla nomina della Commissione Esaminatrice.

ACQUISITI i verbali (agli atti d’ufficio) della Commissione Esaminatrice dell’avviso de quo, dai
quali emerge che i vincitori dell’avviso sono: 

1. PANETTIERI MARIANGELA;
2. ALTAMURA ANNA MARIA;
3. GIGANTE MARIA GRAZIA;
4. CARUSO GRAZIA;
5. FIORE LUIGI;
6. GREGUCCI GIOVANNA;
7. GIANCANE ANTONIO;
8. SBIROLI MARIA GRAZIA;
9. GALLINA ALESSANDRA;
10. SCARCIA MARIA CARMELA;
11. SANARICA MARGHERITA;
12. PROTO FRANCESCO;
13. MENNILLO GRAZIANA;
14. MUCEDERO ANNAMARIA;



15. CERVINO DANIELA;
16. GIODICE DOMENICO;
17. VASCIAVEO MARIA LUIGIA;
18. COLAPINTO DANIELA;
19. FORESE ANGELO;
20. DEL VECCHIO VALERIA;
21. BATTISTA FRANCESCO;
22. LEONE CRISTINA;
23. CURCI PASQUA;
24. CECCA DOMENICA;

RITENUTO di:
1) prendere atto degli esiti della procedura in oggetto;
2) demandare all’Area Gestione del Personale tutti gli atti conseguenti;

Istruttore: Dott. Andrea Lazzaro
Responsabile U.O.S. Relazioni Sindacali Fondi Alpi: Dott. Eustachio Marcosano
Direttore Area Gestione del Personale: Avv. Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di  prendere atto degli esiti della procedura in oggetto ed in particolare dei n. 24 vincitori
dell’avviso interno, ut supra elencati;

 di  demandare  all’Area  Gestione  del  Personale  tutti  gli  atti  conseguenti  il  presente
provvedimento;

 di dare atto che la spesa di assunzione della dipendente in argomento trova copertura nel
bilancio aziendale – spesa del personale;

 di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


